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SPRAWOZDANIE Z BADAN
Nr 12/BR/2019

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Betonowa kostka brukowa Polbruk
B, D, |, prostokat bez fazy 8 cm, kolor czerwony, tekstura standard, powierzchnia ptaska

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan:
Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Szczecinie, ul. Waty Chrobrego 4, 70-502 Szczecin

Imii. nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:

A. Oznaczenie prébki

%

Miejsce pobrania prébki: ,,Budowa Drogi S-6 na odcinku: Goleniéw - Nowogard (S-3 ,Wezet Goleniow
Péinoc” /z weztem/ — poczatek obwodnicy m. Nowogard)®, od km 21+125 do 40+911,37 (Odcinek I)

Data pobrania prébki: 15 stycznia 2019 . nr protokotu pobrania prébki:
1/PIKOSTKA-POLBRUK/2019

Data dostarczenia prébki: 17 stycznia 2019 . nr protokotu przyjecia prébki: 1/1

4. Oznaczenie producenta: ,Polbruk” S.A., ul. Nowy Swiat 16¢, 80-299 Gdarsk, Zaktad produkcyjny (53) w

1.
12,

Koszalinie, ul. Stowianska 10, 75-846 Koszalin

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy:
Data produkcji: 25.09.2018; Zmiana pakujaca: 26/27.09 I

Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje:
Deklarowane cechy wyrdb osigga po uptywie 28 dni od daty produkcji

Okreslenie sposobu opakowania prébki: Probke pobrang do badan oznaczono numerem
1/PIKOSTKA-POLBRUK/2019. Prébka pobrana do badan zostata ofoliowana, owinigta tasma i
opieczetowana.

Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke: ok. 80 sztuk

. Wielkos¢ (ilo$¢, masa, objetos¢) probki: 10 szt.
10.

Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

- art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004. o wyrobach budowlanych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1570 z
pdzn.zm.)

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie probek
wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz.U. 2015 r.,
poz. 2332)

- PN-EN 1338:2005 oraz PN-EN 1338:2005/AC:2007

Data przeprowadzenia badania: 22 stycznia 2019 .
Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy
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1. Wyniki badan odnosza sie wylacznie do badanych obiektow.
2. Niniejsze sprawozdanie nie moze by¢ bez pisemnej zgody laboratorium powielane inaczej jak tylko w catosci
3. Ewentualne skargi dotyczace realizacji badar moga by¢ sktadane w terminie jednego miesigca od daty otrzymania niniejszego sprawozdania.
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| B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badari:
Ogledziny: dostarczono kostki bez uszkodzen, w ilosci wystarczajacej do przeprowadzenia badan
Badania fizyczno-chemiczne:

1. Sprawdzenie wytrzymatoéci na rozcigganie przy roztupywaniu - procedura badawcza wediug
PN-EN 1338:2005 Betonowe kostki brukowe — Wymagania i metody badar wraz z poprawkg PN-EN

1338:2005/AC:2007
Zalgcznik F
- Data wykonania badania: 22 stycznia 2019 .
. T |
12/BR/1 590 47
12/BR/2 640 0,1
12/BR/3 640 5,1
12/BR/4 690 55
12/BR/5 630 5,1
12/BR/6 520 42
12/BR/7 480 3,9
12/BR/8 540 4,3
Wartos¢ $rednia 47
Odchylenie standardowe 0,5
Niepewnos$¢ rozszerzona 0,2
Niepewnos$¢ rozszerzona przy poziomie ufnosci 95 % i wspdéiczynniku rozszerzenia k=2,01

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodnos$¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 , Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki

kontrolnej wyrobu budowlanego™:
rtosc¢
badana cecha d o:l:rowan & wynik badania kryterium oceny? ocena"

wikkniinn 2 2.0 Nipy | WEI0SC Mininsine: wynik badania jest

:fg{g%‘;i?e 3.9 MPa minimalna wytrzymatosé na zgodny z
rozcigganie przy deklarowang
?gszywaniu charal;tesr:nsg - wartos¢ srednia: roztupywaniu 2,9 MPa wiasciwoscig
=30 e 4,7 MPa uzytkowa wyrobu

1) Niniejsza ocena nie uwzglednia niepewnosci wynikow, ktéra podano w punkcie B. sprawozdania.
2) Kryterium zawarte w PN-EN 1338:2005 Betonowe kostki brukowe — Wymagania i metody badar wraz z poprawka PN-EN 1338:2005/AC:2007

Uwagi

Powyzsza ocena i interpretacje dotyczg tylko badanej probki.
Oszacowana niepewno$¢ wyniku odnosi sie wytacznie do badanej probki.
Nie zidentyfikowano zjawisk, ktére mogty wptyng¢ na uzyskane wyniki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/.

elextromezne;
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